
２０２０年８月吉日 

 

お取引先様各位 

株式会社 淡野製作所 

 

夏季休暇のご案内 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社夏季休暇を下記の通り実施させて頂きます。 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

２０２０年８月９日(日) ～ ２０２０年８月１６日(日) 

※２０２０年８月８日(土）は１５：００までの営業となります。 

※２０２０年８月１７日(月)より平常通り営業致します。 

 

 

 


